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Hon leder Kemabs hållbarhetsarbete

Sedan ett år tillbaka arbetar Tove Olsson som hållbarhetschef på Karlskoga
Energi & Miljö. Hennes uppgift är att leda företagets processer mot en
hållbar framtid.

Hon är den första på posten som hållbarhetschef för Karlskoga Energi &
Miljö. Rollen tillkom när företaget gjorde en större omorganisation och en ny
funktion för Hållbarhet & Utveckling skapades. I och med det förtydligas
hållbarhetsagendan ytterligare i företaget och arbetet ska genomsyra hela
verksamheten. Tove har flera tunga poster på sitt CV och hon brinner för
arbetsområdet.

- Jag har ett stort engagemang i miljö- och klimatfrågor. Men hållbarhet
handlar om så mycket mer, det behövs lika mycket fokus på området ur ett
socialt och ekonomiskt perspektiv. Jag vill utveckla företagets arbete utifrån
den goda bas som finns och arbeta vidare med att implementera FN:s globala
hållbarhetsmål Agenda 2030 i verksamheten, säger Tove.

Närmast kommer hon från en roll som hållbarhets- och kommunikationschef
på Econova. Tidigare har hon varit miljö- och kvalitetschef på Ragnsells och
miljöchef på Astra Zeneca. Hon har dubbla akademiska utbildningar inom
juridik och naturvetenskap, och har även arbetat inom affär och
marknadsföring. I sin nuvarande roll kan hon kombinera sina olika
erfarenheter.

Globalt och lokalt

Nu när världen står inför en jätteutmaning när det gäller energi, klimat och
global uppvärmning har energibolagen en viktig roll att fylla. Det gäller att



investera i ny teknik och infrastruktur som motsvarar framtidens allt högre
ställda krav.

- Vi är mitt i ett paradigmskifte, det går inte att fortsätta som tidigare. Hur ska
vi agera på att det odlas energigrödor på odlingsbar mark när det dör ett barn
av svält var tredje andetag. Ska vi verkligen utvinna metaller till
elbilsbatterier i konfliktområden där det förekommer barnarbete? Hur ska vi
förflytta oss och transportera material? Själv flyger jag sällan men man kan
inte sluta utforska världen utan det behövs istället alternativ. Alla kan inte
flytta ut i skogen med en get.

- I Karlskoga jobbar vi redan med flera viktiga hörnstenar för ett hållbart
samhälle. Biogasen reducerar fossila bränslen, vattenkraften ger el och
sopförbränningen på kraftvärmeverket ger både värme och el. En av de
viktigaste utmaningarna för oss är att säkra tillgången till bra vatten för alla.
Både när det gäller mängd, vi kanske står inför längre torrperioder nu än
tidigare, och när det gäller kvalitet med exempelvis föroreningar såsom pfas.
Vi står även inför utmaningar när det gäller avloppsslammet. Vi måste ta
tillvara på fosforn som är en ändlig resurs och ett oumbärligt grundämne som
bryts under bedrövliga förhållanden i andra delar av världen. Det är viktigt att
vi tar tillvara på fosforn som finns i vårt eget slam.

Drömjobbet

Efter ett år på sin nya position har Tove hunnit komma in i hur de olika
verksamheterna fungerar och rullat igång ett flertal utvecklingsprojekt.
Ambitionen på sikt är att företaget ska vara en motor i regionen när det
kommer till hållbarhetsarbete.

- Jag känner att jag har fått det ultimata jobbet. Här får jag ihop mina olika
bakgrunder i ett företag som har hållbarhet hårt knutet till affären. Dessutom
är jag uppväxt på landet utanför Storfors så man kan säga att cirkeln är
sluten nu när jag har flyttat tillbaka.

Karlskoga Energi & Miljö säljer tjänster inom produktion och distribution av
värme, el, ånga och biogas. Andra verksamheter är vatten- och avlopp,
renhållning, återvinning, stadsnät och småskalig vattenkraft. Företaget
sysselsätter cirka 190 anställda och omsätter drygt 500 Mkr per år.
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